買参人各位

株式会社　花満
代表取締役社長　和田　秀樹
電話　082-279-2611

花満・豊明AddValueネットサービス年間利用料のご案内

拝啓

貴社におかれましてはますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は花満・豊明AddValueネットサービスに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、花満・豊明AddValueネットサービス年間利用料金は、本年9月～翌年8月の1年分

を、本年8月末締めで御請求させて頂きます。

今後とも花満ローカルネットと共に活発なご利用を頂きますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

　－　記　－

期　日　：　９月第1回目の請求日

年間利用料金　：　１０，０００円（税込）

以上

買参人用

花満・豊明花きインターネット取引サービスの利用規約の内容について承諾の上、以下の通り申し込みます。

お申込区分

お申込者情報

ご利用料金

支払い方法を
選択して下さい □ □ □

運　　賃

アカウント情報  (ユーザＩＤは全て小文字で入力してください。パスワードは大文字も可です。)

*    記号(－、＊、＿、￥など)はご使用になれません。

      紛らわしい文字に関しては、以下の記入例に従ってご記入ください。

      数字の 0（ゼロ）とアルファベットの O（オー）→ゼロには斜め線を入れる

      数字の 2（ニ）とアルファベットの Z（ゼット）→ゼットには斜め線を入れる

弊社処理欄
お申込に関する問い合わせ
株式会社　花　満　 情報システム課
TEL:　082-279-2611㈹

申込用紙の提出は郵送または弊社までご持参いただくようお願いいたします。

提出先：　〒７３３－０８４３　広島市西区草津港一丁目8番1号　広島市中央卸売市場中央市場花き部　株式会社　花満

http://www.hanaman.co.jp

会計 総務課 電算課 営業

パスワード
* 英数字6文字以上20文字以内でご記入下さい(文字数が14文字を超える場

合は折り返して入力してください)

英数字6文字以上8文字以内でご記入下さい。
ご希望のIDが取得できない場合がございます
ので第2希望までご記入できます（第2希望は任
意入力）。

ユーザID
(第2希望)

豊明花きから花満までの運賃は別請求と致します。　基準運賃は別紙にてご確認ください。

ユーザID*
(第1希望)

ＴＥＬ ＦＡＸ

　　ＩＤ登録費用無料　　　　　年間利用料金　　10,000円（税込み）　　　年払い

現　金 自動引落 銀行振込（振込手数料は申込者負担とします）

　　お申込者
（代表者名と異
なる場合）

Ｅ－Ｍａｉｌ

住所
ﾌﾘｶﾞﾅ

買参番号
（前詰め）

会社・屋号名
ﾌﾘｶﾞﾅ

代表者名
ﾌﾘｶﾞﾅ

所属・役職名

株式会社　花満　行

お申込日 年     月     日

花満・豊明ａｄｄ ｖａｌｕｅネットサービス　申請書

□　新規 □　変更 □　解約